[image: image1.jpg]

Собрание депутатов города Троицка

Челябинской области

Пятый созыв

Двадцать третье заседание

Р Е Ш Е Н И Е

от 30.03.2017г. № 41
      г. Троицк

Об информации о состоянии противопожарной безопасности в образовательных учреждениях города Троицка
Заслушав информацию директора муниципального казенного учреждения «Центр сопровождения деятельности образовательных учреждений» Вишняковой Р.М. о состоянии противопожарной безопасности в образова-тельных учреждениях города Троицка, Собрание депутатов города Троицка

РЕШАЕТ:

1. Информацию директора муниципального казенного учреждения «Центр сопровождения деятельности образовательных учреждений» Вишняковой Р.М. о состоянии противопожарной безопасности в образова-тельных учреждениях города Троицка принять к сведению (прилагается).

2. Рекомендовать Управлению образования администрации города Троицка (Копылова О.А.) продолжить работу по обеспечению противо-пожарной безопасности образовательных учреждений города Троицка.

3. Контроль за исполнением настоящего решения поручить постоянной комиссии по социальной политике (Крашенинников Д.Г.).
Председатель Собрания

депутатов города Троицка

            В.Ю. Чухнин